2

[image: Поддорский р-он _герб_рис] (
Периодическое печатное издание - муниципальная газета
) (
ВЕСТНИК
ПОДДОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

)
 (
№
 4
9
пятница
,
09

октября
2015
 года
)

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 09.10.2015 № 6
с. Поддорье
О дополнительных  нормативах отчислений от налога на доходы физических лиц

В соответствии с п. 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Дума Поддорского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Согласовать дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц за исключением налога на доходы физических лиц, уплачиваемого иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента, подлежащего зачислению в областной бюджет в порядке замены дотации (части дотации)  на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городского округа) на 2016 год  в бюджет Поддорского муниципального района в размере  – 75%.
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района».

Глава муниципального района                                                                                                                         А.Н. Буленков

Председатель Думы Поддорского муниципального района                                                                   Н.И. Яблонскене

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 09.10.2015 № 7
с. Поддорье
Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального района на 2016 год

Дума Поддорского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Приостановить  до 1 января 2016 года:
1.1. Действие положений Положения о бюджетном процессе в Поддорском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Поддорского муниципального района от 26.12.2011 № 472 в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального района (проекта решения Думы Поддорского муниципального района о бюджете муниципального района) на плановый период, представления в Думу Поддорского муниципального района одновременно с указанными проектами документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития района на очередной финансовый год и плановый период, основных направлений бюджетной политики на очередной финансовый год и плановый период и основных направлений налоговой политики на очередной финансовый год и плановый период);
1.2. Действие абзаца 4 пункта 12, абзаца 6 пункта 26, абзаца 1 пункта 27 Положения о бюджетном процессе в Поддорском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Поддорского муниципального района от 26.12.2011 № 472;
1.3. Действие положений решения  Думы Поддорского муниципального района  от 19.07.2012 №526 «О межбюджетных отношениях в Поддорском муниципальном районе».
2. Установить, что в 2015 году Администрация муниципального района вносит на рассмотрение Думы Поддорского муниципального района проект решения Думы Поддорского муниципального района о бюджете муниципального района на 2016 год не позднее 30 ноября 2015 года.
3. Опубликовать  решение в муниципальной газете  «Вестник Поддорского муниципального района».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального района                                                                                                                         А.Н. Буленков

Председатель Думы Поддорского муниципального района                                                                   Н.И. Яблонскене

 (
Главный редактор:
 Буленков А. Н.
Адрес редакции:
 175260, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 26
Тел./факс:
 8(81658)71381
E
-
mail
:

admpoddore
@
mail
.
ru
Интернет– страница газеты
:
www
.адмподдорье.рф/
Тираж:
 25 экз.
Материалы этого выпуска публикуются бесплатно.

 Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на основании ст. 12 закона РФ от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации».
) (
Учредитель:
 Дума Поддорского муниципального района
Издатель:
 Администрация Поддорского муниципального района
Адрес издателя:
 175260, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 26
)
image1.jpeg
MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

image2.gif